

TMMOB-MTA Genel Müdürlüğü İşyeri Temsilciliği Etkinlikleri

Bilindiği gibi temsilciliğimiz yaklaşık beş ay önce seçilerek çalışmalarına başlamıştır. İlk aşamada çok acil ve birikmiş İşyeri sorunları üzerine MTA Genel Müdürü ile görüşen temsilciler daha sonra bu görüş ve önerilerini, meslektaşlarımızın yazılı ve sözlü düşüncelerine başvurarak bir rapor haline getirmiş ve yeniden Genel Müdürlüğe sunmuşlardır. Anılan rapor JMO Haber bülteninin geçen sayısında 93/1 yayımlanmıştır.

Raporda dikkat çekilen konularla ilgili olarak Genel Müdürlükçe görevlendirilen daire başkanlarının başkanlığında oluşan çeşitli komisyonlarda yer alan TMMOB İşyeri temsilcileri görüş ve önerilerini detaylandırarak iletmışler ve genel sorunlardan, dinlenme kamplarına» giyim yardımından yemekhane sorununa ilişkin tüm komisyonlarda hazırlanan raporlara çalışanların yaklaşımlarının yansımaya gayret göstermişlerdir.

Gelinen aşamada;

1 - MTA İşyeri sorunları ve çözüm Önerilerini kapsayan temsilcilik raporu Genel Müdürlük ve Genel Müdürlükçe bu raporun incelenip tartışılması amacıyla Fizibilite Edütleri Daire Başkanı Ali Kemal İŞİKER'in başkanlığında kurulan komisyon tarafından ana hatlarıyla olumlu değerlendirilmiştir. Rapor ışığında yapılanlar ve yapılması gerekenlerin komisyonun hazırladığı yeni bir metinle tüm birimlere ulaştırılmasının bugünlerde gerçekleşmesi beklenmektedir,

2- Yemek ve yemekhaneyle ilişkili olarak Sondaj Daire Bşk. Tamer GÜRİSOY başkanlığında ayrıca kurulan bir komisyon oluşturulan rapor Genel Müdürlüğe İletilmiştir,

3- TMMOB işyeri temsilciliği dinlenme kampları değerlendirme esasları konusunda hazır-

ladığı bir öneri metni Genel Müdürlüğe sunulmuştur,

4- Giyim yardımıyla ilişkili oluşan komisyonda yer alan temsilciliğimiz piyasa araştırmasına değin bir dizi etkinliğe de katılarak kısa zamanda ihale aşamasına gelinmesine katkıda bulunmuştur.

Değerli meslektaşlar, görüldüğü gibi MTA Genel Müdürlüğü Çalışanların görüş ve önerilerini Örgütleri aracılığıyla yönetime ulaştırılmasına olumlu bir yaklaşım göstermektedir. Ancak bizce önemli olan bu görüş ve önerilerin karar alma ve uygulama süreçlerinde ne denli etkili olduğudur. Bunu hep birlikte yaşayıp göreceğiz, Ancak şimdilerde gözlemlediğimiz bazı davranışların, hele hele üzerinde görüş birliğine varılmış konularda aksi uygulamalar sürdürülmesinin çalışanlarla yönetim arasındaki güven ilişkisini zedelemekten başka bir sonuca varmayacağı kanısındayız.

Bir örnek vermek gerekirse üzerinde çokça tartışılıp sonuç-

ta bir karara varılmasına karşın> hala MTA kapılarında İzin kağıdı kontrolü yapmak, otomobil plakalarını not edip dairelere bildirmek gibi İşlerle "iştilal etmekte" ısrar etmekle ne amaçlanmaktadır? 1992 yılı giyim yardımının yılı İçinde verilmesi İçin gerekli idari işlemleri zamanında yapmayan ya da yapamayan ilgililer hala aynı rahatlığı, yavaşlığı devam ettirmekle ne amaçlamaktadırlar? Çalışanlara mevzuat dahilinde ya da mevzuata rağmen yeni olanaklar arayışları içerisindeki bir süreçte bu davranışlara bir anlam vermek olanaksızdır.

TMMOB İşyeri Temsilciliği ve çalışanlar bu olumsuz davranışların tekil ve geçici olmasını dilemektedirler. Ayrıca görüş ve düşüncelerin sözde kalmayıp uygulamada yaşam bulmasını bekleyiz. Bir kez daha sorunların aşılmasında MTA'lı mühendisler ve çalışanların her türlü katkıya hazır olduklarını belirtmekte yarar görmekteyiz.H

DÜYÜRÜ

Odanın Yönetim Kumlu'ftun almış olduğu 17.3.1993 tarih ve 251 sayılı kşran İte, "Yurtiçi ve yurt dışında ünivrsğitşerin Jeotoji Mühendisliği Bülömlerinden *mmzun* olan ve *oünmım* hiç kayıt oımamış Jeoloji Muhendiaterinta 31*12.1993 tarihine kadar başvurmaları durumunda, başvuru tarihinden göçeril olmak üzere Ççayıtarının yapılmastna karar vçirilmişir.

ULUSLARARASI METALÜRJİ ve MALZEME KONGRESİ

7. Uluslararası Metalürji ve Malzeme kongresi 4-8 Mayıs 1993 tarihleri arasında Ankara'da Metalürji Mühendisleri Odası tarafından düzenlenmektedir.

Kongre kapsamında ayrıca 2, Uluslararası ANKİRÖS Demir-Çelik ve 1. Uluslararası ANNOFER Demirdışı Malzemeler Fuarları ile bir de Demir-Çelik Paneli düzenlenecektir.

Dünyada çağa damgasını vuran bilişim, biyomedikal, nükleer ve uzay teknolojilerinde yaşanan başdöndürücü gelişmelerin öncü alanlarından olan İleri Teknoloji Malzemeleri'nin de yer alacağı kongrede yurtiçi ve yurtdışından 130'u aşkın bildiri tartışılacaktır.